OLEUM PETROSELINI s. Pe-
troselini aethereum. Petersilien-
samöl. Huile de Persil ordinaire.

Destillet cum Aqua ex Seminibus Apii
Petroselini contusis sicut Oleum Anisi.

OLEUM PEUCEDANI AETHERENUM. Eau-
fendhelöl. Huile de Fenouil de porc.

Ph. Sard. Destillet cum aqua ex Radice
Peucedani officinalis.

OLEUM PHILOSOPHORUM,
Oleum latericum s. laterum,
Oleum Olivarum empyreum a-
ticum, s. empyreumaticum
commune. Ziegelöl, brenzliches Öl-
venöl. Huile empyreumatique, Huile
de briques.

Rec. Laterum contusorum q.v., impreag-

nentur Oleo Olivarum, quantum ab eis
imbibitur, ex retorta (ferrea si est in
promtu) destillatio instituatur igne sensim
aucto, quamdiu liquida prodeunt. Oleum a
phlegmate separatum iterum destillet ut
rectificetur. Obsolevit.

† OLEUM PHOSPHORATUM.

Phosphoröl. Huile phosphoré.

Rec. Olei Amygdalar. dulc. Unc. unam,
immitte in lagenulam vitream, quae tota
fere ab oleo repleatur, addit Phosphori
Gran. duodecim et epistomium impone, ca-
vens ut aëris parva copia lagenulae adhuc
insit. Hanc in balneum aquae fervidae im-
pone, interdum bene concute, et has ope-
rationes per horae quadrantes perge.
Oleum refrigeratione limpidefactum in la-
genulas minutas ex toto replendas, et subter
aqua servandas immitte, cavens ut
Phosphorus in fundo concretus relinquatur.
Ph. Bor. ed. 5 et Slesv.-Hols.
hanc formulam secutae sunt. Ph. Ham. b.
1835 Phosphori Gran. decem, Camphor.
Scrup. unum, Ol. Amygdal. Unc. unam,
misse ut supra.

Lescor: Phosphori Unc. unam (nimium),
Ol. Olivar. Unc. sedecim, reposita in lo-
cum obscurum interdum concute per dies
quatuordecim, addit Ol. Bergamottae gut-
tulas aliquot.

OLEUM PIMENTAE vid. Oleum Myrti Pi-
mentae.

OLEUM PINGUE VIRIDE ASPARAGI.

Grünes Spargelsprossenöl.

Rec. Turiones Asparagi, exprime succum
et residuum ad aërem exsicca; digere per 3 dies
cum Spiritu Vini rectificatisimoni pondere tri-
plo, Spiritum et tinctura destillatione evoca,
et oleum ab extracto aquoso separa. Est oleum
intense viride, mox flavescens, spissuscum,
glutinans odoris proprii aromatici, saporis
fatui, facile Spiritu Vini, Naphtha et Oleis
dissolvitur.

OLEUM PIPERIS JAMAICENSIS vid. Oleum
Myrti Pimentae.

OLEUM PIPERIS NIGRI. Schwar- z-pfefferöl. Huile de Poivre noire.

Paretur sicut Oleum Caryophyllorum
ex Pipere nigro contuso. Subflavum est.

OLEUM PISTACIARUM. Pistaciöl. Huile de Pistaches.

Exprimatur in prelo torculari ex Nucleis
Pistaciarum sicut Oleum Amygdalarum dul-
cium.

OLEUM PLUMBI vid. Acetum Sa- turni.

OLEUM PULEGII, Aetheroleum Pu-
legii. Poleiöl. Huile de Pouliot.